MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

4º BATALHÃO LOGÍSTICO
(Nu 4º Cia Esp Mnt / 1944)

“BATALHÃO CAPITÃO CIRILO COSTABEBER”

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº 04/2020 – 4º B Log

O 4º Batalhão Logístico, torna público a licitação na modalidade acima mencionada, cujo
objeto é a Eventual contratação de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Veículos
e  fornecimento de  Peças originais  e  genuínas para suprir as  necessidades  do 4º  Batalhão
Logístico e demais Órgãos Participantes. O edital estará disponível a partir do dia 09/04/2021, às
08:00 horas, com abertura prevista para o dia 22/04/2021, às 10:30 horas. O edital estará disponível
aos interessados no site www.gov.br/compras/pt-br e no 4º B Log, na Av. Capitão Vasco da Cunha,
S/Nº, Bairro Boi Morto em Santa Maria-RS, no horário normal de expediente. Maiores informações
poderão ser obtidas pelo fone: (55) 3310-3613, e-mail licitacoes@4blog.eb.mil.br.

Santa Maria-RS, 6 de abril de 2020.

SIDNEY MARINHO LIMA – Ten Cel
Ordenador de Despesas do 4º B Log

mailto:licitacoes@4blog.eb.mil.br